
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/232/2017 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  prowadzonych  przez  Gminę 

Iwonicz-Zdrój do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iwonicz-Zdrój, 

a także granice ich obwodów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Iwonicz-Zdrój oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dotychczasowe publiczne gimnazja włącza się z dniem 1 września 2017 roku do wymienionych 

poniżej publicznych szkół: 

1) Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Lubatowej z siedzibą w Lubatowej Nr 284, 38-440 Iwonicz-Zdrój włącza 

się do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubatowej z siedzibą w Lubatowej Nr 284, 38-440 

Iwonicz-Zdrój, 

2) Gimnazjum w Iwoniczu z siedzibą w Iwoniczu przy ul. Zagrodniki 21, 38-440 Iwonicz-Zdrój włącza się 

do Szkoły Podstawowej  im. ks. Antoniego Podgórskiego w Iwoniczu z siedzibą w Iwoniczu przy 

ul. Zagrodniki 21, 38-440 Iwonicz-Zdrój. 

2. Rozpoczęcie działalności szkół wymienionych w ust. 1 nastąpi z dniem 1 września 2017 roku. 

3. Kształcenie w klasie pierwszej szkół podstawowych wymienionych w ust. 1 rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

4. Gimnazja wymienione w ust. 1 zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 5. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady 

 

     Józef Sowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1636



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/232/2017 

Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iwonicz-Zdrój oraz granice ich 

obwodów  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa  im. ks. Antoniego Podgórskiego w  Iwoniczu z siedzibą przy ul. Zagrodniki 21, 

38-440 Iwonicz-Zdrój; 

Obwód Szkoły Podstawowej  im. ks. Antoniego Podgórskiego w Iwoniczu obejmuje w Sołectwie Iwonicz 

ulice: Floriańska, Zagrodniki, Kmiecie, Zadwór oraz Długa wg postępującej numeracji: prawostronnie 

od Nr 2 do Nr 82, lewostronnie od Nr 1 do Nr 183. 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubatowej z siedzibą w Lubatowej 284, 38-440 Iwonicz-

Zdrój; 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubatowej obejmuje Sołectwo Lubatowa. 

3. Szkoła Podstawowa im. „ORŁA BIAŁEGO” w Lubatówce z siedzibą w Lubatówce 93 c, 38-440 

Iwonicz-Zdrój; 

Obwód Szkoły Podstawowej  im. „ORŁA BIAŁEGO” w Lubatówce obejmuje sołectwo Lubatówka. 

4. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Rąba  w Iwoniczu-Zdroju z siedzibą w Iwoniczu-Zdroju  przy 

ul. Szkolnej 2, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

Obwód Szkoły Podstawowej  im. Ks. Jana Rąba  w Iwoniczu-Zdroju  obejmuje: miasto Iwonicz-Zdrój 

oraz część Sołectwa Iwonicz  obejmująca ul. Długą wg postępującej numeracji: prawostronnie od Nr 84 do 

Nr 246, lewostronnie od Nr 185 do Nr 345. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1636



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/232/2017 

Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Iwonicz-Zdrój oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów i granice ich obwodów oraz publiczne szkoły 

podstawowe, w których te klasy będą funkcjonowały: 

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Lubatowej prowadzone będą w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubatowej z siedzibą w Lubatowej 284, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Lubatowej obejmuje Sołectwo 

Lubatowa. 

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Iwoniczu prowadzone będą w Szkole Podstawowej im. ks. 

Antoniego Podgórskiego w Iwoniczu z siedzibą w Iwoniczu przy ul. Zagrodniki 21, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Iwoniczu obejmuje w Sołectwie Iwonicz ulice: 

Floriańska, Zagrodniki, Kmiecie, Zadwór oraz Długa wg postępującej numeracji: prawostronnie od 

Nr 2 do Nr 82, lewostronnie od Nr 1 do Nr 183. 

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Orła Białego w Lubatówce prowadzone będą w Szkole 

Podstawowej  im. Orła Białego w Lubatówce z siedzibą w Lubatówce 93 c, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Orła Białego w Lubatówce obejmuje Sołectwo 

Lubatówka. 

4) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Amelii i Karola Załuskich w Iwoniczu-Zdroju  prowadzone będą 

w Szkole Podstawowej im. Ks. Jana Rąba w Iwoniczu-Zdroju z siedzibą w Iwoniczu-Zdroju przy ul. 

Szkolnej 2, 38-440 Iwonicz-Zdrój; 

Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Amelii i Karola Załuskich w Iwoniczu-Zdroju 

obejmuje miasto Iwonicz-Zdrój oraz część Sołectwa Iwonicz obejmująca ul. Długą wg postępującej 

numeracji: prawostronnie od Nr 84 do Nr 246, lewostronnie od Nr 185 do Nr 345. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1636


		2017-04-21T12:25:31+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




